UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs missis

Venetijs, 27. Okt. 1501

Feria. iij. Statio ad sanctu[m] ciriacu[m]. Jntroitus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

principiū ei⁹ dicēs: Homines
et iumenta: ⁊ boues: ⁊ pecora
nō gustent quicq̄: nec pascāt
et aquā nō bibāt. Et operiant
saccis hoies ⁊ iumenta: ⁊ cla-
ment ad dñm in fortitudine:
et uertat vir a via sua mala:
et ab iniquitate: que est in mani-
bus eoz. Quis scit si uertat
et ignoscat deus: ⁊ reuertat a
furore ire sue: ⁊ nō peribim⁹?
Et vidit deus opa eoz: qz con-
uersi sunt de via sua mala: et
misertus est pplo suo dñs de⁹
nosser. *Oratio.* Deus exaudi ora-
tionē meā: aurib⁹ percipe verba
oris mei. *Ps.* Deus in nomine tuo
saluū me fac: et in virtute tua iu-
dica me. *Secundū iohāne. viij. ca.*
In illo tēpore: Misertū
principes ⁊ pharisei mi-
nistros vt apphēderēt iesum.
Dixit ergo eis iesus: Adhuc
modicū tēpus vobiscuz sum:
et vado ad euz qui misit me.
Querētis me ⁊ nō inuenietis
⁊ vbi ego sum: vos nō potestis
venire. Dixerunt ergo iudei
ad semetipsos. Quo hic itur⁹
est: qz nō inueniem⁹ eū? Nun-
quid in disphionez gētū itur⁹
est: ⁊ docturus gētes? Quis ē
hic sermo que dixit: querētis
me ⁊ nō inuenietis: et vbi suz
ego: vos non potestis venire?
In nouissimō autē die magno

festiuitatis stabat iesus clama-
bat dicens: Si quis sitit veni-
at ad me: ⁊ bibat. Qui credit
in me: sicut dicit scriptura: flu-
mina de ventre eius fluent aq̄
viue. Hoc autē dixit de spiritu
que accepturi erant creden-
tes in eū. *Offert.* Dñe querere
et eripe animā meā: saluum me
fac ppter misericordiā tuā. *Secū*

Quoncedo nobis dñe de⁹
nosser: vt hec hostia sa-
lutaris: ⁊ nroz fiat purgatio
peccatoz: ⁊ tue ppitiatio ma-
iestatis. *Ps.* Dñs virtu-
tū ipse est rex glorie. *Postcom.*

Sacramenti tui q̄sumus
dñe participatio saluta-
ris: ⁊ purificationē nobis tri-
buat ⁊ medelā. *p.* *Sup pp̄m*

O dñe q̄s dñe poplo
tuo salutē mētis ⁊ cor-
poris: vt bonis opib⁹ inherē-
do: tua sp mereat ptectioe de-
fendi. *Per.* *Seria .iij. Statio*
ad sanctū ciriacū. Introitus.

Expecta dñs viriliter
age ⁊ cōfortet cor tu-
um et sustine dñm.
Ps. Dñs illuminatio
mea ⁊ salus mea quem timebo.

Mostra tibi quīs
domine sint accepta ie-
iunia: que nos ⁊ expiādo gra-
tua dignos efficiāt: ⁊ ad reme-
dia perducant eterna. *Per.*

Ecdanielis pphe. xiiij. cap.

In diebus illis: Congregati sunt babilonij ad regem et dixerunt ei: Trade nobis danielē: qui bel destruxit et draconē interfecit: alioquin interficiemus te: et domum tuam. Vidit ergo rex quod irrueret in eum vehementer: et necessitate compulsus: tradidit eis danielē. Qui miserunt eum in lacum leonum et erat ibi sex diebus. Porro in lacu erant leones septem: et dabatur eis quotidie duo corpora: et due oves. Et tunc non data sunt eis: ut deuoraret danielē. Erat autem abachuc propheta in iudea: et ipse coxerat pulmentum: et intrauerat panes in aluelo: et ibat in campis: ut ferret messoribus. Dixitque angelus domini ad abachuc: Fer prandium quod habes in babilone danieli: qui est in lacu leonum. Et dixit abachuc: Domine babilone non vidi: et lacum nescio. Et apprehendit eum angelus domini in vultu eius: et portauit eum capillo capitis sui. Posuitque eum in babilone super lacum in impetu spiritus sui. Et clamauit abachuc dicens: Daniel serue dei: Tolle prandium quod misit tibi deus. Et ait daniel: Recordatus enim es mei domine deus meus: et non dereliquisti diligentes te. Sur-

gensque daniel comedit. Porro angelus domini restituit abachuc confestim in locum suum. Venit ergo rex die septima: ut lugeret danielē: et venit ad lacum: et introspectit. Et ecce daniel sedens in medio leonum. Et exclamauit rex voce magna dicens: Magnus es domine deus danielis. Et extraxit eum de lacu leonum. Illos autem qui perditionis eius causa fuerant: intro misit in lacum: et deuorati sunt in momento coram eo. Tunc rex ait: Maueat omnes habitates in vniuersa terra deum danielis: quia ipse est liberator et saluator: faciens signa et mirabilia in celo et in terra: qui liberauit danielē de lacu leonum. **Grad.** Discerne causam meam domine: ab homine iniquo et doloso eripe me. **Ps.** Emitte lucem tuam et veritatem tuam: ipsa me deduxerunt et adduxerunt in montem sanctum tuo. **Scdm iohann. viij. ca.**
In illo tempore: Ambulabat iesus in galilea. Non enim volebat in iudeis ambulare: quia querebant eum iudei interficere. Erat autem in proximo dies festus iudeorum scenophegia. Dixerunt autem ad eum fratres eius: Transi hinc: et vade in iudeam ut et discipuli tui videant opera tua que tu facis. Nemo quippe in occulto quicquam facit: et quod

ipse in palā esse. Si hec facis manifesta te ipsum mūdo. Me q̄ enim fr̄es ei⁹ credebant in eū. Dicit ergo eis iesus. Tempus meū nō dū aduenit: tēp⁹ aut̄ vestrū semper est paratū. Non pōt mūdos odisse vos: me at̄ odit: q̄ ego testimoniū perhibeo de illo: q̄ opera illius mala sūt. Vos ascēdite ad diē festū hūc: ego aut̄ nō ascēdā ad diē festū istū: q̄ tempus meū nondū impletū est. Hec cū dixisset: ipse māsit in galilea. Ut aut̄ ascēderūt fr̄es ei⁹ tūc et ipse ascēdit ad diē festū: nō manifeste: sed quasi in occulto. Iudei ergo querebant eū in die festo: et dicebāt. Ubi est ille? Et murmur multus erat de eo in turba. Quidam enim dicebāt: q̄ bon⁹ est. Alij aut̄ dicebāt nō: sed seducit turbas. Nemo tñ palā loq̄bat̄ d̄ illo p̄p̄t̄ metū iudeoz. **Offert.** Sperēt in te oēs q̄ nonerūt nōmē tuū dñe: quoniā nō derelinquis q̄rētes te: psallite dño q̄ habitat in syon: quoniā nō est oblitus orōnē pauper. **Sec̄.** **H.** Ostias tibi dñe deferimus imolādas: q̄ tpalē psolationē significēt: vt p̄missa certius non desperemus eterna. **Lectio.** Redime me de⁹ israel ex oib⁹ angustijs meis. **Postcom.**

O A q̄s ops de⁹: vt q̄ diuina sūt iugiter exeq̄ntes donis mereant̄ celestib⁹ propinquare. **Der. Super po.**

O A nobis pulū **Oratio** q̄s dñe p̄seuerantem in tua voluntate famulatū: vt in diebus nostris: et merito et numero popul⁹ tibi seruiēs augetur. **Der. Feria .iij. Statio ad scm̄ marcellū. Intron⁹**

Liberator me⁹ de gētib⁹ iracūdis ab insurgentibus in me exaltabis me: a viro iniquo eripies me dñe. **Ps.** Diligas te dñe foritudo mea: dñs firmamentū meū et refugium meum et liberator me⁹. **Oratio.** Sanctificato hoc ieiunio de⁹ tuoz corda fidelium miserator illustra: et q̄bus deuotionis prestas affectū: p̄besupplimentibus piū benign⁹ auditum. **Der. Lectio libri leui tici. xix. caplo** **I**llis: Locutus est dominus ad moysen dicens: Loq̄re ad vniuersum cetum filioz israel. Et dices ad eos: Ego dñs de⁹ vester. Non facietis furtū. Non mentiemini: nec decipiat vnusquisq̄ proximum suū. Nō piurabis in nomine meo: nec pollues nomen dei tui. Ego dñs. Non facies ca-